
UCHWAŁA NR XLIII/278/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXX/198/2017 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 30 maja 
2017 r. w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie Nowego 

Miasta Lubawskiego, ustalenia opłat za parkowanie w tej strefie i opłaty dodatkowej oraz sposobu ich 
pobierania 

 
Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), Rada Miejska w Nowym 
Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/198/2017 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 30 maja 2017 r. 
w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie Nowego Miasta 
Lubawskiego, ustalenia opłat za parkowanie w tej strefie i opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania, 
zmienionej uchwałą nr XXX/204/2017 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 4 lipca 2017 r. 
(Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2017 r., poz. 3040) oraz  uchwałą nr XXXII/219/2022 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 22 lutego 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2022 r., poz. 1150) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się Strefę Płatnego Parkowania na terenie Nowego Miasta Lubawskiego obejmującą 
następujące drogi publiczne: ul. Waryńskiego, ul. Rynek, ul. 3 Maja i ul. Kopernika. 

§ 1. 2. Obszar Strefy Płatnego Parkowania określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXX/198/2017 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
30 maja 2017 r. w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie Nowego 
Miasta Lubawskiego, ustalenia opłat za parkowanie w tej strefie i opłaty dodatkowej oraz sposobu ich 
pobierania otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku nr 3 do uchwały Nr XXX/198/2017 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie 
Nowego Miasta Lubawskiego, ustalenia opłat za parkowanie w tej strefie i opłaty dodatkowej oraz sposobu ich 
pobierania wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 6 skreśla się pkt 3). 

2. § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W SPP obowiązują dwa rodzaje kart abonamentowych:   1.1. karta abonamentowa dla 
użytkowników będących mieszkańcami SPP;   1.2. karta abonamentowa w strefie B dla pozostałych 
użytkowników”. 

3. W § 10 dodaje się ust. 6 i ust. 7 w następującym brzmieniu: 

„6. Liczba kart abonamentowych do wykupienia w strefie A wynosi 15 miejsc parkingowych. 

7. W przypadku nieopłacenia abonamentu w terminie, o którym mowa w § 13, abonament traci 
ważność.”. 

4. W § 12 ust. 1 i ust. 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Dla podmiotów prowadzących działalność gospodarczą w SPP mogą zostać wyznaczone 
zastrzeżone miejsca parkingowe, tzw. „koperty” w strefie B . 

2. Liczba kopert, o których mowa w ust. 1 w Strefie Płatnego Parkowania nie może przekroczyć 
10 miejsc parkingowych.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6547787-3A66-4285-8563-6014F7CA5749. Uchwalony Strona 1



5. W § 12 dodaje się ust. 5 w następującym brzmieniu: 

„5. Liczba kopert na jeden podmiot prowadzący działalność gospodarczą w SPP nie może 
przekroczyć 2 miejsc parkingowych.”. 

6. W § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się opłatę dodatkową za nieuiszczenie opłaty za parkowanie pojazdu samochodowego 
w SPP w wysokości 100,00 zł.”. 

7. W § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Opłatę dodatkową należy wpłacić w terminie 14 dni od dnia wystawienia wezwania na rachunek 
bankowy Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim: PKO BP S.A. Iława nr: 60 1020 
3583 0000 3202 0011 3100.”. 

8. W § 20 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) zgłaszanie policji wszelkich nieprawidłowości związanych z parkowaniem pojazdów oraz 
zajmowaniem pasa drogowego w SPP;”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Nadolski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6547787-3A66-4285-8563-6014F7CA5749. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/278/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Załącznik nr 1  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6547787-3A66-4285-8563-6014F7CA5749. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/278/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Załącznik nr 2 

Opłaty jednorazowe 
Za 30 minut parkowania 1,00 zł 
Za pierwszą godzinę parkowania 3,00 zł 
Za drugą godzinę parkowania 3,60 zł 
Za trzecią godzinę parkowania 4,30 zł 

Strefa A 

Za czwartą i każdą następną godzinę parkowania 3,00 zł 
Za 30 minut parkowania 1,00 zł 
Za pierwszą godzinę parkowania 2,00 zł 
Za drugą godzinę parkowania 2,40 zł 
Za trzecią godzinę parkowania 2,80 zł 

Strefa B 

Za czwartą i każdą następną godzinę parkowania 2,00 zł 
Opłaty abonamentowe 
Stawka miesięczna dla osób zameldowanych przy odcinkach ulic objętych SPP 
w strefie A 

80,00 zł 

Stawka miesięczna dla osób zameldowanych przy odcinkach ulic objętych SPP 
w strefie B 

50,00 zł 

Stawka miesięczna w strefie B dla pozostałych użytkowników 120,00 zł 
Opłata zryczałtowana za zastrzeżone miejsce parkingowe (kopertę) 200,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6547787-3A66-4285-8563-6014F7CA5749. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 zm. Ustęp 1

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 zm. Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 3 zm. Ustęp 7

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 4 zm. Ustęp 2

	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 5 zm. Ustęp 5

	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 6 zm. Ustęp 1

	Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 3 Ustęp 7 zm. Ustęp 2

	Paragraf 3 Ustęp 8
	Paragraf 3 Ustęp 8 zm. Punkt 7


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

